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Fåglarna är  värda att uppmärksammas! 
Kapten Kids Fågelfest med Skattjakt och Gökotta nu på söndag den 14 maj 

Nu på söndag den 14 maj är  det Fågelskådningens Dag i hela r iket.  Detta är  något som 
uppmärksammas stor t på Skånes Djurpark med en härlig Fågelfest. Där  lyfter  man fram fåglarna 
på ett kul och positivt sätt. Roliga aktiviteter  och spännande fågelinformation från djurvårdare 
och fågelexper ter  väntar  och Kapten Kid har  gått och fått pippi på den populära skattjakten. Här  
ges även möjlighet att se Kungsörnarna matas och att komma riktigt nära en pär luggla. Och är  
man morgonpigg får  man inte missa fågelguidningen under  Gökottan. Det blir  en innehållsr ik dag 
i fåglarnas tecken. 

– I de fågelvirus tider som varit, så känns det extra viktigt att betona att fåglarna fyller en betydelsefull 
funktion i naturen och att de har ett stort rekreativt värde. Det är djur som finns i allas närhet, många är 
vackra att skåda och fågelsången är upplyftande. Vi behöver våra fåglar och skall glädjas av deras 
närvaro. Parkens fåglar är vaccinerade och det känns skönt att konstatera att fågelviruset nu blåst förbi. 
Nu är det dags att lyfta fram fåglarnas rätta värde och det gör vi under kul och positiva former på 
Fågelfesten nu på söndag, säger Staffan Åkeby, chef på Skånes Djurpark. 

Staffan Åkeby som också är artkoordinator för vit stork, upplyser oss om att det i år varit många 
lyckade häckningar inom Storkprojektet och av de 40 ägg som lagts, så har 27 placerats ut hos 
friflygande storkar för att få växa upp i det fria. Staffan hälsar även alla välkomna till gökottan och 
fågelguidningen i Skånes Djurpark som startar kl 7 vid entrén. Alla som kommer till gökottan får fri 
entré denna dag. – Denna rundtur i fåglarnas värld är ett uppskattat inslag med många besökare. Miljön 
i djurparken drar till sig många arter och varje år är det lika spännande att se vilka fåglar som dyker 
upp! Så ta med kikare och fika! hälsar Staffan. 

Lite annorlunda fågelupplevelser kommer man också att bjuda på. Den mäktiga kungsörnen med en 
vingbredd på upp till 2 m kommer att matas inför publik kl 14 och en av parkens små pärlugglor 
kommer att kunna beskådas på nära håll. Kanske blir det även tillfälle för någon lycklig besökare att 
klappa ugglan. Parkens djurvårdare och biolog Thomas Ohlsson kommer dessutom att visa besökarna 
olika slags fåglar, peka på skillnader och likheter. Han kommer också att berätta mer om våra storkar 
och Storkprojekt som djurparken är engagerad i. 

Fler fågelexperter och Samer i Syd finns på plats denna dag för att svara på frågor och informera om 
fåglar och holkar. I parken finns det också en holkutställning. Det blir holkförsäljning till kanonpriser 
och 100 holkbyggsatser, kommer att delas ut av den stora och gosiga bävern Woody! 

– Det som lockar denna dag är också den populära skattjakten, där Kapten Kid och hans pirater lovar 
nya kul och spännande upptåg. Under skattjakten kommer barnen att på ett roligt och äventyrligt sätt få 
lära sig mer om fåglar för att sedan ta del av piraternas fina skatt, säger Suzanne Simonsson, en av 
dagens arrangörer. Hon lovar en häftig djurparkstatuering till alla barn som klätt ut sig till sjörövare. ­– 
Vi hoppas att den sköna värmen håller i sig för då smakar glassen som barnen bjuds på extra gott. Och 
om blir det regn, lottar vi ut ett antal färjebiljetter med HH­ferries, fortsätter Suzanne. 

Skånes Djurpark har valt att göra ett roligt arrangemang av Fågelskådningens Dag. Det är nu ett 
vilande fågelintresse skall vakna och ett redan existerande skall få vind under vingarna. Nu är också 
tiden då fler och fler gulliga djurungar möter solens strålar för första gången och fler väntas det bli. 

– Entrékortet ger fri entré resten av året och alla barn t.o.m. 15 år har fri entré, så det är bara att 
komma hur många gånger som helst under året för att följa djurens utveckling och uppleva fler 
djurungar och aktiviteter. Så välkommen till Skånes Djurpark och Fågelfesten, avslutar Suzanne 
Simonsson 

Fågelfesten pågår kl 10­16. Skattkarta säljs kl 10­14. Entrén öppen 9­17. Utgången är öppen till kl 19. 
För mer information ring 0413­55 30 60 eller Suzanne Simonsson, marknadsansvarig 
(mobil 0706­42 87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705­56 09 84) eller Staffan 
Åkeby, djurparkschef (mobil 0705­55 30 65)


